检测技术协议

甲方： 北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区惠河南街1008号四惠大厦A座5层5009-5012
电话：13911303584
联系人：张建新
乙方：上海宝沪质量检验检测有限公司
地址：上海市浦东新区沪南路2655号5幢101室
电话：13918310475
联系人：肖小京
为了明确双方之间的权利与义务，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，甲乙双方经共同协商一致，就甲方委托乙方就            电气防火检测项目   事宜达成协议如下，以示信守。
第1条． 委托事项
甲方委托乙方承担             舞台结检测与电气防火检测项目  ，地址：上海市黄浦区外滩中央广场，乙方按照甲方要求按时提供符合标准的检测报告。

第2条． 协议工期
本合同自  2024  年 7 月 18 日起至  2024  年  7  月 21日止。合同期提前或顺延的，由甲乙双方另行协商确定。
第3条． 业务办理程序
1. 甲方提前1-2个工作日通知乙方进行检测，乙方安排人员赴现场进行检验。
2. 乙方根据甲方现有的招牌设施进行检测。
3. 乙方出具检测报告。
第4条． 检测报告交付时间

1. 乙方检测结束后，如需甲方配合整改，甲方整改好并得到乙方确认后，乙方需在2个工作日内出具报告，并及时通知甲方。
2. 甲方因特殊原因要求缩短检测周期的，乙方应予以配合。
第5条． 主要检测内容

检测内容：电气防火检测
第6条． 费用结算方式

户名：上海宝沪质量检验检测有限公司
银行：建设银行上海康桥支行
账号：31050181430000003326

受检数量：1个

现场检测费用含税合计人民币（ ¥10000元）（大写人民币：壹万元整）

付款方式：乙方按本合同约定提供所有服务事项并于活动开始前3个工作日内提供增值税专用发票，甲方收到乙方开具的合规有效增值税专用发票后，应在活动开始前支付款项（活动进场时间57月10日）。。

发票内容：研发和技术服务*服务费

税率：6%
第7条． 甲方的权利与义务

1. 甲方的权利
(1) 甲方有权要求乙方按时、保质、保量地完成检测并出具报告。
(2) 甲方有权监督，有权对乙方检测过程中发现的问题进行调查和处理。
(3) 因乙方违反合同规定给甲方或用户造成损失时，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
(4) 甲方对乙方服务态度差、责任心不强的联系人甲方有权提出更换。
(5) 乙方如有延误交付检测报告情况，甲方应以口头或书面形式促请乙方在规定时间内加以改善，如乙方逾期仍未改善，甲方有权解除本合约。
(6) 按照本合同约定甲方享有的其他权利。
2. 甲方的义务
(1) 按照合同的约定向乙方提供现场引导及支持（另有约定的除外）。
(2) 按照合同约定及时足额的向乙方支付实际发生的结算价款。
(3) 对乙方提出的可能质疑或异议，甲方应当及时予以澄清或解答。
(4) 甲方不得以任何方式要求乙方出具虚假检测报告。
第8条． 乙方的权利与义务

1. 乙方的权利

(1) 要求甲方按照合同约定及时足额的向乙方支付实际发生的结算价款。
(2) 要求甲方按照合同约定向乙方提供相关的支持（另有约定的除外）。
(3) 按照本合同约定乙方享有的其他权利。
2. 乙方的义务
(1) 本合同生效后，乙方应积极准备检测，确保甲方检测工程项目的进度。乙方须按照甲方要求完成检测并出具报告。
(2) 乙方保证严格按照检测标准进行检测。乙方检测所用的设备应符合相关规定并保持良好的使用状态。
(3) 对于招牌设施设施存在的缺陷，乙方有告知甲方的义务。
(4) 检测结果不合格的，乙方应在获得检测结果后 1日内通知甲方。
(5) 乙方应当提供固定的业务联系人，负责甲方所有委托检测事宜，以便及时有效的解决双方日常事务。
第9条． 合同变更与解除

1. 甲乙双方经协商一致，可以对本合同进行修改或补充，但须另行签署书面协议。

2. 合同部分条款的修改或失效，不影响其他条款的有效性。

3. 发生下列情形之一的，可以解除本合同：
(1) 甲乙双方协商一致解除合同的；

(2) 因不可抗力致使不能实现合同目的；如因不可抗力导致合同不能执行，乙方合额退回甲方已经支付的费用。
(3) 在履行期限届满之前，一方明确表示或者以自己的行为表明不履行合同义务，另一方有权解除合同；

(4) 一方迟延履行合同义务，经另一方催告后在合理期限内仍未履行，另一方有权解除合同；

(5) 一方迟延履行合同义务或者有其他违约行为致使不能实现合同目的，另一方有权解除合同；

(6) 法律规定的其他情形。

第10条． 违约责任

3. 甲乙双方应严格遵守本合同的有关条款，此合同未尽事项，应由甲乙双方友好协商解决。

4. 若任何一方违反本合同并经协商无效，应由被告所在地人民法院作争议解决。

5. 因不可抗力导致合同无法执行的情况，双方应友好协商终止或延期履行。

第11条． 其他

6. 本合同未尽事宜，依照有关法律、法规执行，法律、法规未作规定的，甲乙双方可以达成书面补充合同。本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
7. 如遇不可抗力因素致使合同无法正常履行时，受不可抗力影响的一方应立即通知对方，并尽合理的努力将损失减少到最低程度。不可抗力事件结束后，受到不可抗力影响的一方应立即恢复履行其在本合同的各项义务。
8. 本合同一式   2  份，甲方执  1 份，乙方执  1  份，具有同等法律效力。
9. 本合同自甲、乙双方签字盖章后生效，至甲乙双方权利义务履行完毕时终止。
甲方（盖章）：                                  乙方（盖章）：  上海宝沪质量检验检测有限公司
代表人（签章）：                                代表人（签章）：

2024年  月   日                                 2024年   月   日